
CONSULTORES
SUMINISTRANTES DE 

BIENES

PRESTADORES 

DE SERVICIOS

CONTRATISTAS 

DE OBRAS

273 HOSPITAL DE LA MUJER, S.A. DE C.V.

2555-

1367, 

7608-

3717

rrpp@hospital-mujer.com 81 AV. SUR Y CALLE JUAN JOSÉ CAÑAS, COL. ESCALÓN. SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

274 COPROSER, S.A. DE C.V.

 2262-

212198
 2124-1970

PROLONGACION JUAN PABLO II, RESIDENCIAL EL 

VOLCÁN, SENDA EL VOLCÁN NO. 11-A
SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

275

EQUIPOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE 

C.V.

 7830-

0943, 

7140-

6652, 

2274-

6336

equilab.info@gmail.com
CALLE CONSTITUCION, CONDOMINIOS SATELITE 

EDIFICIO A, APTO NO. 8
SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

276 M. REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V.

2219-

6411,  

2223-

8415

alicia.barahona@mrepresentaciones.com COL. ROMA, CALLE LORENA NO. 234 SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

277 DIMULSA, S.A. DE C.V.

2221-

0231, 

2221-

1952

magdalena@distribucionesmultiples.com COL. SANTA CRISTINA, PJE. SANTA LUISA NO. 1043 SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

278 GRUPO LEON, S.A. DE C.V.

2218-

3419, 

7891-

8674

grupoleonsv@gmail.com 3A. CALLE PONIENTE NO. 3-10 SANTA TECLA LA LIBERTAD X

279

JOSE ROBERTO BARRIERE AYALA (B&G 

CONSULTORES)

2263-

6585, 

2243-

7982, 

7855-

4009

2263-6605 bgconsultoressv@gmail.com
CENTRO PROFESIONAL PRESIDENTE, EDIFICIO B, LOCAL 

3, CALLE CIRCUNVALACIÓN, COL. SAN BENITO
SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

280 SERINGTEC, S.A. DE C.V.

2512-

1859
samuel.mendez@seringtec.net ARCOS DE SAN JACINTO NO. 9 SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

281

ROLANDO AMMON ALDANA PEÑATE 

(SERVICIOS BIOMEDICOS)

2421-

9229, 

7654-

6993

rolandoaldana.biomedico@gmail.com
COL. LIMAR II, FINAL 5A. CALLE PONIENTE, POLG. "H", 

CASA NO. 8
CHALCHUAPA SANTA ANA X

282

AMERICAN STAR CORPORATION, S.A. DE 

C.V.

7824-

4600, 

2562-

1977

ameristarsv@yahoo.com
COL. LAS MERCEDES NO. 2, CALLE LOS EUCALIPTOS, 

AV. PALERMO NO. 13
SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

283

REPRESENTACIONES DIVERSAS, S.A. DE 

C.V.

2289-

0338

CALLE JARDINES DE LA HACIENDA, POLG. A-2 NO. 7, 

CALLE EL PEDREGAL

ANTIGUO 

CUSCATLAN
LA LIBERTAD X

284 MAURICIO LOPEZ ZEPEDA (PRODIRES)

2263-

5207
2263-5455 ventas@prodires.com

COL. CAMPESTRE, AV. JUAN RAMON MOLINA, CALLE B 

NO. 13-72
SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

285 CODISE, S.A. DE C.V.

2415-

1567, 

6315-

1631

codise@grupocodise.com
CALLE PRINCIPAL, CASERIO TATALPA, 40 MTS., AL SUR 

DE CENTRO ESCOLAR
NAHUIZALCO SONSONATE X

286 IMPRESOS MULTIPLES, S.A. DE C.V.

2555-

9000

ventas@impresosmultiples.com e 

imultiples@gmail.com
PARQUE INDUSTRIAL SANTA ELENA 2, CALLE EL 

PROGRESO NO. 18

ANTIGUO 

CUSCATLAN
LA LIBERTAD X

287 INPRODI, S.A. DE C.V.

2269-

4817, 

7883-

0864

improdisv@gmail.com COLONIA VIA DEL MAR, AV. LOS CORALES NO. 20
NUEVO 

CUSCATLAN
LA LIBERTAD X

288 DIGITAL GRAFICA, S.A. DE C.V.

2225-

0481
2017digitalgrafica@gmail.com CALLE 5 DE NOVIEMBRE PJE. PUTZEIS, LOCAL NO. 421-D SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

289 CRISTO REYNALDO UMAÑA HERNANDEZ

7978-

7154

CALLE PRINCIPAL PASAJE 4, COL. BRISAS DE SAN 

BARTOLO, LOTE NO. 2 BIS
ILOPANGO SAN SALVADOR X

290

INVERSIONES MENDEZ FLOREZ, S.A. DE 

C.V.

2433-

0572, 

2433-

0175

reservacionesalicante@hotmail.com
CALLE LAS ROSAS Y AV. LOS LAURELES, CASA NO. 1, 

COL. LA SULTANA

ANTIGUO 

CUSCATLAN
LA LIBERTAD X

291 SOLUCIONES CONSULTING, S.A. DE C.V.

2555-

6205, 

7885-

8552

hablemos@solucionesconsulting.com
BLOCK 2, URB. LOMAS DE ALTAMIRA I, NO. 15-A, 

CALZADA GUARDABARRANCO
SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

MUNICIPIO

JULIO A SEPTIEMBRE DE  2018

DEPARTAMENTONo. NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL OFERTANTE

ESPECIALIZACION

CORREO ELECTRON DE LA EMPRESA

NOMBRE DE LA INSTITUCION

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

FORMATO DE BANCO DE OFERTANTES

TELEFONO FAX DIRECCION (Casa Matriz)
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292 AIRES INTERNACIONALES, S.A. DE C.V.

2229-

8740, 

2229-

8845

airesinternacionales@yahoo.com 2A. AV. SUR, COL. LA SULTANA 2 NO. 4-A
ANTIGUO 

CUSCATLAN
LA LIBERTAD X X
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